АДМИНИСТРАЦИЯ  СУРОВИКИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ   ОБЛАСТИ

________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05.03.2015                                  № 267

О внесении изменения в муниципальную программу
«Поддержка учреждений дополнительного образования детей
в сфере культуры Суровикинского муниципального района
Волгоградской области» на 2014 - 2016 годы утвержденную
постановлением администрации Суровикинского муниципального
района от 30.12.2013  № 2026
В соответствии с решением Суровикинской районной Думы от 04.12.2014 № 5/31 «Об утверждении структуры администрации Суровикинского муниципального района»,  постановляю:
1. Внести в муниципальную программу «Поддержка учреждений дополнительного образования детей в сфере культуры Суровикинского муниципального района Волгоградской области» на 2014 - 2016 годы, утвержденную постановлением  администрации Суровикинского муниципального района от 30.12.2013  № 2026 «Об утверждении муниципальной программы  «Поддержка учреждений дополнительного образования детей в сфере культуры Суровикинского муниципального района Волгоградской области» на 2014 - 2016 годы», (далее - Программа),  изменение, изложив в паспорте Программы позицию «Ответственный исполнитель муниципальной программы»,  в следующей редакции:
«

	Ответственный исполнитель муниципальной программы
	отдел по социальной политике администрации Суровикинского муниципального района

».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания и подлежит официальному опубликованию в общественно-политической газете Суровикинского района «Заря».
Глава администрации
Суровикинского

муниципального района                                                                    А.П. Божко